様式第17号(第14条関係)

温泉利用許可申請

年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　　殿

	住所
	法人にあっては、主たる事務所の所在地

	氏名
	法人にあっては、名称及び代表者の氏名

下記のとおり温泉を公共の浴用又は飲用に供したいので、温泉法第15条第1項の規定により申請します。

記
	浴用、飲用の別
	浴用・飲用

	源泉
	温泉ゆう出地の地番

	源泉の名称

	温泉
ゆう出地所有者
	住所

	氏名

	温泉利用施設
	所在地

	名称

	浴室・浴槽名称(浴用の場合)
飲泉場名称(飲用の場合)

	館　　階

	泉質等
	温泉の成分
	別添温泉分析書の写しのとおり
	温度
	℃

	温泉の泉質

	登録分析機関の名称

	登録番号

	参考事項

(注)次に掲げる図書を添付すること。
1　法人にあっては、登記事項証明書
2　温泉利用施設の構造設備を明らかにした図面
3　温泉利用の計画書
4　飲用に供しようとする場合にあっては、水質検査の結果を証する書類
5　法第15条第2項第1号から第3号までに該当しない者であることの契約書